



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.743.2018.MDR

Warszawa, dnia 25.10.2018 r.

### Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 106/2018 na opracowanie dokumentacji projektowej budowy miejskiego parkingu podziemnego wraz z odtworzeniem terenu pod boiskiem Zespołu Szkół nr 7 im. Szczepana Bońkowskiego (Chłodna 36/46, 00-872 Warszawa; działki ewidencyjne nr 33 oraz 34 obrębu 60101 Dzielnica Wola - opisane w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako pole: 3B UOs (KDG) oraz pełnienie nadzoru autorskiego przy realizacji robót wykonywanych na podstawie opracowanej dokumentacji**

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III ust. 4 SIWZ uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy za spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (roz. VIII ust. 1 pkt 2 ppkt 2.1. lit a) uznana zostanie usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej parkingu podziemnego na 500 stanowisk w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z usługami?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie różnicował czy kubaturowy parking miał być obiektem niezależnym czy elementem całego obiektu.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy usługa (roz. VIII ust. 1 pkt 2 ppkt 2.1. lit b) polegająca na wykonaniu dokumentacji koncepcyjnej zagospodarowania terenu publicznego na centrum sportu i rekreacji (baseny otwarte, boiska do różnych dyscyplin sportowych i zieleń ~7000 m<sup>2</sup>) spełnia warunki udziału w postępowaniu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie widzi podstaw do wykluczenia parków lub boisk posiadających tereny sportowo-rekreacyjne, gdyż normą jest wyposażenie parków lub boisk w tereny sportowo-rekreacyjne.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy (roz. VIII ust. 1 pkt 2 ppkt 2.2. lit f) wartość projektu zagospodarowania zielenią dotyczy samych nasadzeń, czy wraz np. z boiskami, placami zabaw, układem komunikacyjnym terenu itp.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kwota nie dotyczy jedynie samych nasadzeń zielni, a ogólnego zagospodarowania terenu – ze wskazaniem, iż jednym z ważniejszych elementów zagospodarowania terenu musi być zieleń.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
  
Wiesław Witek